Biaty

Napiecie znamionowe:
Stopien ochrony (IP):

Moc obcigzenia:

Sposéb montazu:

Informacje dodatkowe:
Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ wbudowania (mm):
llos¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Karta katalogowa

Oznaczenie handlowe

RTP-1UN/m/00

230V

1P20

Seria Aria

Zarowe - 3200W Indukcyjne - 750W

Montaz podtynkowy pazurkowy /-Srubowy

Funkcja przeciw zamarzaniowa

Tworzywo sztuczne, metal

Naturalny

Brak

Gwintowe

71

71

54

32

5
5907577482756

Blister dot, blister gora

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm): 165
Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm): 110

Typ opakowania zbiorczego: Pudetko
Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm): 920
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm): 162

Dtugos$¢ opakowania zbiorczego (mm): 237



@SPED)
Kolor

Srebro

Napiecie znamionowe:
Stopien ochrony (IP):

Moc obcigzenia:

Sposéb montazu:

Informacje dodatkowe:
Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ wbudowania (mm):
llos¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Karta katalogowa

Oznaczenie handlowe

RTP-1UN/m/18

230V

1P20

Seria Aria

Zarowe - 3200W Indukcyjne - 750W

Montaz podtynkowy pazurkowy /-Srubowy

Funkcja przeciw zamarzaniowa

Tworzywo sztuczne, metal

Lakierowanie
Brak

Gwintowe

71

71

54

32

5
5907577483715

Blister dot, blister gora

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm): 165
Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm): 110

Typ opakowania zbiorczego: Pudetko
Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm): 920
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm): 162

Dtugos$¢ opakowania zbiorczego (mm): 237



Ecru

Napiecie znamionowe:
Stopien ochrony (IP):

Moc obcigzenia:

Sposéb montazu:

Informacje dodatkowe:
Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ wbudowania (mm):
llos¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Karta katalogowa

Oznaczenie handlowe

RTP-1UN/m/27

230V

1P20

Seria Aria

Zarowe - 3200W Indukcyjne - 750W

Montaz podtynkowy pazurkowy /-Srubowy

Funkcja przeciw zamarzaniowa

Tworzywo sztuczne, metal

Naturalny

Brak

Gwintowe

71

71

54

32

5
5907577492465

Blister dot, blister gora

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm): 165
Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm): 110

Typ opakowania zbiorczego: Pudetko
Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm): 920
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm): 162

Dtugos$¢ opakowania zbiorczego (mm): 237



Czarny metalik

Napiecie znamionowe:

Stopien ochrony (IP):

Moc obcigzenia:

Sposéb montazu:

Informacje dodatkowe:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):

Wysokos$¢ osprzetu (mm):

Gtebokos¢ osprzetu (mm):

Gtebokos¢ wbudowania (mm):

llos¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:
Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm):
Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm):
Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Karta katalogowa

Oznaczenie handlowe

RTP-1UN/m/33 Seria Aria

230V

1P20

Zarowe - 3200W Indukcyjne - 750W
Montaz podtynkowy pazurkowy /-Srubowy
Funkcja przeciw zamarzaniowa
Tworzywo sztuczne, metal
Lakierowanie

Brak

Gwintowe

71

71

54

32

5

5907577484606

Blister dot, blister gora

165

110

Pudetko

20

162

237
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Kolor

Karta katalogowa

Oznaczenie handlowe

Szary mat RTP-1UN/m/70
Napiecie znamionowe: 230V
Stopien ochrony (IP): 1IP20

Moc obcigzenia:

Sposéb montazu:

Informacje dodatkowe:
Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ wbudowania (mm):
llos¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Seria Aria

Zarowe - 3200W Indukcyjne - 750W

Montaz podtynkowy pazurkowy /-Srubowy

Funkcja przeciw zamarzaniowa

Tworzywo sztuczne, metal

Lakierowanie
Brak

Gwintowe

71

71

54

32

5
5907577485498

Blister dot, blister gora

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm): 165
Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm): 110

Typ opakowania zbiorczego: Pudetko
Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm): 920
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm): 162

Dtugos$¢ opakowania zbiorczego (mm): 237
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